
K prodeji, Novostavba: Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4235504 Datum vydání: 14.04.2024

Cena za nemovitost:

2 750 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji moderní byt 1+kk o celkové užitné ploše 31m2,
umístěný v atraktivní novostavbě na okraji Přelouče.
Byt v osobním vlastnictví se nachází na 3. podlaží čtyřpodlažního
cihlového domu z roku 2017. Součástí prodeje je kuchyňská linka
na míru, která je vybavená komplet spotřebiči.
K bytu náleží sklepní prostor 2 m2.
Dům má energetickou náročnost třídy B, zde Vás náklady na
provoz určitě trápit nebudou.
Byt je vhodný pro vlastní bydlení, může být ale i skvělou investiční
příležitostí za účelem pronájmu.
Parkování je možné zdarma na parkovišti před domem.
Pro více informací kontaktujte makléře, který Vám byt ochotně
ukáže při osobní prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4235504
Inzerát vydán: 05.04.2024
Inzerát aktualizován: 14.04.2024
ID zakázky v RK: 900868470
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 29 m2
Kód zakázky: 868470 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslav Horák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


